
IT projekt manažer
 65 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
PROČ právě TY? * baví Tě technologie a software? * máš chladnou hlavu, analytické a logické myšlení? *
máš znalosti vývoje SW? Pokud máš 3x ano, tak se nám neváhej ozvat! Rádi Tě přivítáme u nás v týmu :)

Náplň práce
Budete pracovat na vývojovém oddělení  
Mít zodpovědnost za kompletní produkt (softwarový vývoj do zdravotnictví, integrace do centrálních
systémů )  
Dále budete zodpovídat za kvalitu, rozpočet a termíny projektů  
A také povedete svůj vlastní tým o cca 5 pohodových lidech 

Požadavky
SŠ / VŠ, nejlépe v oblasti IT  
Praxi s vedením projektů v oblasti IT  
Znalosti vývoje SW, návaznost na HW je výhodou  
Logické a analytické myšlení  
Zkušenosti s vedením menšího týmu - velkou výhodou  
Angličtina - komunikativní 

Nabízíme
Možnost nadpůrměrného finančního ohodnocení  
5 týdnů dovolená  
Firemní notebook a telefon  
Stravenky  
Jazykové firemní kurzy  
Práce se zajímavými technologiemi  
Stabilní zázemí české společnosti  
Příjemné pracovní prostředí  
13. plat 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


